
Dream

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ткань, кожа, ткань+кожа medium спальный механизм
слайдер с электроприводом

ФУНКЦИОНАЛ
металл, дерево

натуральный орех венге зебрано дуб

дополнительная цена

контрастная прострочка
отделка деревянных элементов

аудио-система
бар

MEMORY FOAM для модулей MEDнатуральный орех венге зебрано дуб

дополнительная цена



все размеры по крайним точкам, с учетом ножек
погрешность размеров +/- 3 см

Dream

Подлокотники (К)
Подлокотник (K31)
с гвоздиками и без

Подлокотник (К37-PH) Подлокотник (К37-Т) Подлокотник (K33)

12 | 20 | 28 31
33

48

37

37в подлокотник К28
возможно установить аудио-модуль,
подлокотник высотой только 69 см

555555

55
 | 

69

Основные размеры

77

43

101

53

Двухместная
секция (В) 3 подушки

Двухместная секция 
(C | CMED | C LEVEL)

3 подушки

Одноместная
секция (А)
2 подушки

Одноместная
секция (Аj)
2 подушки

60 76 120 152

Шагающая еврокнижка, CMED
рекомендуется наматрасник

Шагающая еврокнижка, D2MED
рекомендуется наматрасник

Шагающая еврокнижка, DMED
рекомендуется наматрасник

147x152

Шагающая еврокнижка, C LEVEL
рекомендуется наматрасник

147x208 147x190 147x190

высота 58

Пуф (PD)
открывающаяся

Пуф (S)

63

Угловая секция (L) Угловая секция (N)
Угловая секция (LTM)

с баром

113 100102

10
1

60

90

Кушетка (Rj Slide)
с электроприводом

76

16
2

35

Трехместная секция (D | DMED) 
4 подушки 

DMED BIG (5 подушек)

Кушетка (Rj)
открывающаяся

не открывающаяся 

Трехместная секция (D2 | D2MED) 
4 подушки

DMED BIG (5 подушек)

180 | 190 | 205 180 | 190 | 205


